
 
 

UCHWAŁA NR XX/132/2020 
RADY GMINY GORAJ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ptk 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt.1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/98/2019 Rady Gminy Goraj z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 18.565.889,39 zł zwiększa się o kwotę 8.312,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 18.574.201,39 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 16.898.062,39 zł 
zwiększa się o kwotę 8.312,00 zł, tj. do kwoty 16.906.374,39 zł oraz dochody majątkowe ustalone 
w wysokości 1.667.827,00 zł pozostawia się bez zmian, w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się do kwoty 5.496.037,39 zł, 

- pkt 2 - dotacje celowe na zdania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zmniejsza się do kwoty 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 20.395.484,39 zł zmniejsza się o kwotę 1.688,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 20.393.796,39 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 16.638.339,39 zł 
zmniejsza się o kwotę 31.688,00 zł, tj. do kwoty 16.606.651,39 zł oraz wydatki majątkowe ustalone 
w kwocie 3.757.145,00 zł zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł, tj. do kwoty 3.787.145,00 zł, w tym: 

- pkt 1- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
zwiększa się do kwoty 5.493.705,76 zł, 

- pkt 2- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zmniejsza się do kwoty 709.900,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zmniejsza się do kwoty 1.819.595,00 zł, 

4) określone w § 3 ust. 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1 - kredytów i pożyczek w kwocie 1.074.204,00 zł, 

- pkt 2 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 488.391,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 września 2020 r.

Poz. 4693



- pkt 3 - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 257.000,00 zł, 

5) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 2.140.595,00 zł 
zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł, tj. do wysokości 2.130.595,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) określoną w § 5 pkt 2 rezerwę celową w wysokości 54.000,00 zł zmniejsza o kwotę 5.000,00 zł do 
wysokości 49.000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego ustaloną w wysokości 25.000,00 zł 
zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł do wysokości 20.000,00 zł, 

b) na odbudowę dróg gminnych i utwardzenie wąwozów ustaloną w wysokości 29.000,00 zł pozostawia się 
bez zmian, 

7) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Kapica 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4693



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

71012 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00

razem: -4 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 102,00

0,00 0,00

70005 0,00 102,00

0,00 0,00

0,00 102,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XX/132/2020
Rady Gminy Goraj
z dnia 27 sierpnia 2020 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

       Zmiany w planie dochodów bud żetowych

bieżące

Działalność usługowa 4 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00 0,00

bieżące 4 000,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 69 802,00 69 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

2 572,00 2 674,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 802,00 69 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4693



756 0,00 5 200,00

0,00 0,00

75615 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 200,00

75616 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

75618 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

855 0,00 7 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 12 302,00

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 491 396,00 2 496 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

245 000,00 248 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

100,00 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

854 000,00 855 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 4 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

102 556,00 103 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

Rodzina 25 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 12 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 4 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 15 000,00

bieżące 11 398 035,00 11 410 337,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 000,00 90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4693



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 10,00

0,00 0,00

85503 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

razem: 0,00 10,00

0,00 0,00

-4 000,00 12 312,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 667 827,00 1 667 827,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 231 429,00 1 231 429,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 5 099 030,00 5 099 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 20,00 30,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20,00 30,00

bieżące 5 496 027,39 5 496 037,39
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 321 429,00 1 321 429,00

Ogółem: 18 565 889,39 18 574 201,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4693



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 346,00 3 346,00 3 346,00 3 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 346,00 -3 346,00 -3 346,00 -3 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,00 -572,00 -572,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 900,00 39 300,00 4 000,00 4 000,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 600,00 674 600,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 900,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 600,00 674 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
283 860,00 283 860,00 282 860,00 82 300,00 200 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 860,00 283 860,00 282 860,00 82 300,00 200 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 860,00 283 860,00 282 860,00 82 300,00 200 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 860,00 283 860,00 282 860,00 82 300,00 200 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XX/132/2020
Rady Gminy Goraj
z dnia 27 sierpnia 2020 rokuZmiany w planie wydatków bud żetowych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zwiększenie

17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4693



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 6 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -1 500,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 5 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 408,63 2 600 408,63 2 502 408,63 1 967 970,63 534 438,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 710,63 2 600 710,63 2 502 710,63 1 967 970,63 534 740,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 398,63 1 918 398,63 1 915 398,63 1 465 270,63 450 128,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 700,63 1 918 700,63 1 915 700,63 1 465 270,63 450 430,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 510,00 159 510,00 159 510,00 0,00 159 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302,00 302,00 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 812,00 159 812,00 159 812,00 0,00 159 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 900,00 216 900,00 200 900,00 43 100,00 157 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 400,00 218 400,00 198 200,00 43 100,00 155 100,00 4 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

163 600,00 163 600,00 147 600,00 43 100,00 104 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 100,00 165 100,00 144 900,00 43 100,00 101 800,00 4 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4693



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 995,00 38 995,00 38 995,00 0,00 38 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 295,00 36 295,00 36 295,00 0,00 36 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 462 166,00 4 462 166,00 4 197 296,19 3 365 216,46 832 079,73 0,00 157 131,81 107 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 462 166,00 4 462 166,00 4 197 296,19 3 365 216,46 832 079,73 0,00 157 131,81 107 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 503,00 217 503,00 208 001,00 122 801,00 85 200,00 0,00 6 000,00 3 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 503,00 237 503,00 228 001,00 122 801,00 105 200,00 0,00 6 000,00 3 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 279,00 258 279,00 258 279,00 207 800,00 50 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 279,00 238 279,00 238 279,00 207 800,00 30 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 858,00 46 858,00 46 858,00 8 000,00 38 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

46 858,00 31 858,00 31 858,00 8 000,00 23 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

44 858,00 44 858,00 44 858,00 8 000,00 36 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

44 858,00 29 858,00 29 858,00 8 000,00 21 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4693



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
20 558,00 20 558,00 20 558,00 0,00 20 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 558,00 11 558,00 11 558,00 0,00 11 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

76 080,00 76 080,00 76 080,00 43 120,00 32 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 080,00 83 080,00 83 080,00 43 120,00 39 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 680,00 35 680,00 35 680,00 17 220,00 18 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 680,00 42 680,00 42 680,00 17 220,00 25 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 285,00 1 300 267,00 1 297 267,00 154 690,00 1 142 577,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 64 018,00 64 018,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 374 285,00 1 310 267,00 1 307 267,00 154 690,00 1 152 577,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 64 018,00 64 018,00 0,00 0,00

68 667,00 68 667,00 68 667,00 0,00 68 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 667,00 78 667,00 78 667,00 0,00 78 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 417,00 36 417,00 36 417,00 0,00 36 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 417,00 46 417,00 46 417,00 0,00 46 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

92 000,00 77 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 12 500,00

przed zmianą 12 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4693



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
32 000,00 32 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

47 000,00 32 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 187 888,63 11 105 343,63 9 756 634,82 6 193 107,09 3 563 527,73 589 000,00 591 970,81 107 738,00 0,00 60 000,00 3 082 545,00 3 082 545,00 0,00 0,00

-75 200,00 -75 200,00 -60 200,00 -1 500,00 -58 700,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 502,00 47 502,00 43 302,00 0,00 43 302,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

14 190 190,63 11 077 645,63 9 739 736,82 6 191 607,09 3 548 129,73 578 200,00 591 970,81 107 738,00 0,00 60 000,00 3 112 545,00 3 112 545,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 099 030,00 5 099 030,00 228 697,00 199 430,00 29 267,00 0,00 4 870 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 099 040,00 5 099 040,00 228 707,00 199 430,00 29 277,00 0,00 4 870 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 399 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 1 399 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

85503

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4693



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
5 493 695,76 5 493 695,76 563 223,76 290 082,09 273 141,67 0,00 4 930 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 493 705,76 5 493 705,76 563 233,76 290 082,09 273 151,67 0,00 4 930 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 395 484,39 ########## 10 323 858,58 6 487 189,18 ########## 624 300,00 5 522 442,81 107 738,00 0,00 60 000,00 3 757 145,00 ########## 0,00 0,00
-79 200,00 -79 200,00 -64 200,00 -5 500,00 -58 700,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 512,00 47 512,00 43 312,00 0,00 43 312,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

20 393 796,39 ########## 10 302 970,58 6 481 689,18 ########## 613 500,00 5 522 442,81 107 738,00 0,00 60 000,00 3 787 145,00 ########## 0,00 0,00

Informacja uzupełniajaca do zmian w planie wydatków :
5.000,00 zl z rezerwy celowej przeznacza się na zadania związane ze zwalczaniem afrykańskiego pomoru świń oraz na zadania związane z zapobieganiem rozprzestrzeniania się zagrożenia epidemicznego w 
związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2.

0,00
##########

Wydatki ogółem:

przed 
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

##########
0,00

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4693



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zminą Zmina

2 3 4. 5.

2 140 595,00 -10 000,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

902 10 000,00 - 10 000,00

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 473 315,00 0,00

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906 15 076,00 0,00

Wolne środki, o których mowa art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

950 257 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 1 385 204,00 0,00

311 000,00 0,00

Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 10 000,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963 151 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992 150 000,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XX/132/2020
Rady Gminy Goraj
z dnia 27 sierpnia 2020 roku

3. 150 000,00

1 6.

Lp. Po zmianie

151 000,00

4.

2 130 595,00

Przychody i rozchody bud żetu w 2020r.

2. 473 315,00

Przychody ogółem:

311 000,00

2.

Rozchody ogółem:

1. 0,00

1. 10 000,00

5. 1 385 204,00

257 000,000

3. 15 076,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4693



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 524 000,00 35 300,00 650 000,00 685 300,00 1 209 300,00

dofinansowanie odbudowy dróg 

powiatowych na terenie Gminy Goraj
600 60014 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00

dofinansowanie działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Biłgoraju
851 85154 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80103 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do przedszkoli 

prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80104 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

dofinansowanie porozumienia 

międzygminnego na prowadzenie przez 

psychologa punktu konsultacyjnego

851 85154 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

dofinansowanie działaności Ośrodka dla 

Osób Nietrzeźwych w Zamościu
851 85158 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

dofinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla zwierząt
900 90013 0,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XX/132/2020

Rady Gminy Goraj

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  GORAJ W  2020  ROKU

Podmiot Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

2.

Miasto Zamość3.

Powiat Biłgorajski1. 451 000,00

3 300,00

Gmina Framol, 
Zwierzyniec, Biłgoraj

31 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4693



4.
Gminny Ośrodek 
Kultury w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goraju
921 92109 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00

5.
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goraju
921 92116 0,00 129 000,00 0,00 129 000,00

6. Województwo Lubelskie
dofinansowanie przebudowy drogi 

wojewódzkiej na terenie Gminy Goraj
600 60013 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00

B 0,00 0,00 54 200,00 50 000,00 104 200,00 104 200,00

1.

Osoby fizyczne które są 
właścicielami, 
współwłaścicielami lub 
użytkownikami 
wieczystymi 
nieruchomości, 
położonych na terenie 
Gminy Goraj 

dotacja na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Goraj 

010 01010 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2.

Ochotnicze Straże 
Pożarne terenu Gminy 
Goraj

dofinansowanie zakupu sprzętu, 

umundurowania, stacjonarnego systemu e-

remiza

754 75412 0,00 0,00 4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00

3.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

921 92195 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4.

Jednostki działające w 
zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00

0,00 524 000,00 89 500,00 700 000,00 789 500,00 1 313 500,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4693



Dział Rozdział Paragraf Przed zmian ą Zmiana
010 24 000,00 0,00

01010 24 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

600 1 527 127,00 0,00

60013 24 600,00 0,00

6050 24 600,00 0,00

24 600,00 0,00

60016 1 502 527,00 0,00

6050 1 502 527,00 0,00

727 398,00 0,00

745 957,00 0,00

16 871,00 0,00

12 301,00 0,00

851 0,00 15 000,00

85154 0,00 15 000,00

6060 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

900 64 018,00 0,00

90005 5 000,00 0,00

6057 2 890,00 0,00

2 890,00 0,00

6059 2 110,00 0,00

2 110,00 0,00

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XX/132/2020
Rady Gminy Goraj
z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 890,00

Montaż instalacji ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Goraj 2 890,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 110,00

Montaż instalacji ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Goraj 2 110,00

Zakup trybuny sportowej 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 018,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

Ochrona zdrowia 15 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 109166L i 109147L stanowiących wspólny 
ciąg komunikacyjny w miejsowości Zagrody

745 957,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 113335L w miejscowości Średniówka 16 871,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej Nr 113306L w miejscowości Bononia 12 301,00

Drogi publiczne gminne 1 502 527,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 502 527,00

Przebudowa drogi gminnej nr 109186L w miejscowości Goraj 727 398,00

Drogi publiczne wojewódzkie 24 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 835 na odcinku od skrzyżowania z drogą 
gminną nr 109166L do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2810L 
polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego po prawej stronie drogi w 
miejscowości Zastawie (badania geologiczne, projekt naprawczy)

24 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 24 000,00

Transport i ł ączno ść 1 527 127,00

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 24 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4693



90015 59 018,00 0,00

6050 51 518,00 0,00

15 000,00 0,00

36 518,00 0,00

6057 5 100,00 0,00

5 100,00 0,00

6059 2 400,00 0,00

2 400,00 0,00

921 1 387 000,00 0,00

92109 1 387 000,00 0,00

6057 823 000,00 0,00

823 000,00 0,00

6059 564 000,00 0,00

564 000,00 0,00

926 0,00 15 000,00

92601 0,00 15 000,00

6060 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

3 002 145,00 30 000,00

Kultura fizyczna 15 000,00

Kompleksowa adaptacja zdegradowanego budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goraju w celu przywrócenia podstawowych oraz nadania mu 
nowych funkcji społecznych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 
publiczne

564 000,00

Zakup trybuny sportowej 15 000,00

Razem 3 032 145,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 000,00

Obiekty sportowe 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Kompleksowa adaptacja zdegradowanego budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury w Goraju w celu przywrócenia podstawowych oraz nadania mu 
nowych funkcji społecznych wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 
publicznej

823 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 
wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych ( studium 
wykonalności -II płatność)

2 400,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 387 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 387 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 
wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych ( studium 
wykonalności -II płatność)

5 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 018,00

Budowa elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia ulicznego przy ul. 
Frampolskiej w Goraju

15 000,00

Budowa oświetlenia przy ulicy Folwarki w miejscowości Goraj 36 518,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 518,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4693


		2020-09-28T11:35:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




